dorso]

1238. 4. Gregorius Episcopus servus servorum Dei • Yenerabili fratri

Aug. 27 Episcopo Sancti Andree • salutem et Apostolicam benedic-

tionem • Devocionem tuam de qua specialem in Domino fiduciam

gerimus, rogamus attentius et monemus fraternitate tue per apostolica
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Henry III. scripta mandantes quatinus ea que dilectus filius magister P. de

Supino clericus noster ex parte nostra tibi propouet, diligenter audias,

1239. firmiter credas, et efficere non postponas
;
ita quod tue devotionis

sinceritatem ipso operis exhibitione possumus merito commendare •

Dat’ Anagnie, vi. Kalendas Septe[ ]ntificatus nostri anno

duodecimo • (Iuscript.) Episcopo Sancti Andree • Bulla cum filo

canabi • [Ex Originali in Cancellaria.]

1248. 5. Universis Christi fidelibus has litteras visuris vel audituris,

[ Circa Eogerus filius Eadulfi, Willelmus de Skremerstona, Eobertus

Nov. 16.] Malenfaunt, Robert de Cressewelle, Patricius de Gosewyk, et

Gilbertus de Beliulle, milites de regno Anglie; et Eanulfus de

Bonekhulle, Eobertus filius Comitis, Eobertus de Bernham, Eobertus

de Donelm’, Willelmus de Mordingtona, et Simon de Grubbesheued,

milites de regno Scoccie; salutem in Domino • Noveritis quod cum
vicecomes Norhumbrie tales litteras a Domino Eege Anglie

recepisset ad Marcliiam Anglie et Scoccie die Sancti Edmundi
Martiris. ‘ H[enricus] Dei Gracia, Eex Anglie, etc? Yicecomiti

‘ Norhumbrie salutem. Audivimus nunciis Domini Eegis Scoccie

‘ referentibus quod leges et consuetudines in Marchia inter Angliam
‘ et Scocciam temporibus predecessorum nostrorum regum Anglie et

‘ predecessorum ipsius Eegis Scoccie, hucusque usitate, minus bone
‘ observantur hiis diebus et quod Nicholao de Sules de (sic) iniuriatum

‘ est contra leges predictas. Et ideo vobis mandamus quod prefatas

‘ leges et consuetudines prout teneri consueverunt temporibus predictis

‘ faciatis inviolabiliter observari. Et siquid predicto Nicholao iniuria-

‘ turn sit sicut dicitur contra leges predictas faciatis id ei sufficienter

‘ emendari. T[este] meipso apud Merleberg’, x. die Septembris [anno]

‘ r[egni] n[ostri] xxxii.’ Et cum nos predicto die Sancti Edmundi ad

dictam Marchiam super Twede ex predicto precepto Domini Eegis

Anglie et eciam ex precepto Domini Eegis Scoccie ad iniurias contra

leges et consuetudines ipsius marchie illatas conveniremus cor-

rigendas secundum antiquam et approbatam consuetudinem eiusdem

Marchie que corrigenda erant more debito correximus. Tandem
propositum fuit ex parte Domini Regis Scoccie quod iniuriatum est